fw’*""“—"»-m,,\,“\ gfgé £ ; % P
/ P W d s B %{Mﬁwi Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
S T o Tel, +39 0323.5411 0324.4971 fax +39 0323.643020
oS T A Ariends Sandtaria Lacale e-maif: profocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
™ e Verbane Cusio 0ssola

S

£.1,/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

ITARIA LOCALE VCO

OMEGNA

(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONEN.__ 3 46 e 25 LUBLID T

CONFERIMENTO INCARICO TRIENNALE DI
DIRIGENTE RESPONSABILE DI STRUTTURA SEMPLICE
RADIOLOGIA INTERVENTISTICA

O-—-moao

VENTISE!

L'anno duemiladiciassette il giorno

del mesedi _ ~UELID in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Carus%

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE AMMINISTRATIVO
ASSENTE GIUSTIFICATO

REGIONE
PIEMONTE

www regfone picmonte. it/sanita

o Pagina 1 di 7



e fogn g % FLT g
4 e '\ A&%sﬁﬁ?x g.mu %{w&}g Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

4;? . L Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323643020
o L Aczienda Saniiaria Locale e-mait: protocollo@pec.asiveo.it - www.asvco.it
s — del Verbano Cusio Ossola

™

P.LICod. Fisc. 00634880033

L’estensore,xdeil’atto
Dr.ssa Frangesca Scate _
Omegna, i \Vi( T Omegna, i 25 / o] / bl)
[
| Ris”é'r"'\'f'éto aI'l”a. S5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:
data
al N. conto
al N, conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.
Beneficiario’ €.

Annotazioni eventual; :

' REGIONE
# PIEMONTE

WL Iggione. riemonte i/saniti

)
i

Pagina2 di 7



A ¢ 3 Ay
f [ ég}%m %m s Ki&ﬁﬁﬁﬁ Sede legaie : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
{‘-\ R K o Tel +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643620

S T 4 Arlenda Sanitaria Lacale e-mail: protocollo@pec.asivea.it - www.aslveo.it

s dei Yerbano Cusio Ossola
P 1/Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato.con DGR n. 37 :

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato
con delibera n. 290 del 12/05/2017.

- Visto:

- la deliberazione n. 429 del 12.11.2015 con la quale & stato approvato il nuovo Atto
Aziendale dell’ASL VCO cosi come madificato con deliberazione n. 201 del 05.04.2017 e
n. 292 del 12.05.2017. -

- che nel Piano di Organizzazione adottato unitamente all’Atto Aziendale (di cui alla
deliberazione n. 429/2015) & stata prevista la Struttura Semplice “SOS Radiologia
Interventistica”.

- la deliberazione n. 23 del 24.01.2017 avente ad oggetto :“Incarichi dirigenziali-
Adozione Regolamento per I'affidamento, valutazione e relativi effetti”,

- la deliberazione n. 103 del 28.02.2017 con la quale sono state graduate le tipologie di
incarico dirigenziale conferibili ai Dirigenti di questa Azienda in conformita alle previsioni
di cui al CCNL 08.06.2000 delia Dirigenza medica/veterinaria e sulla base dell’esito della
concertazione chiusa con le 00.SS. di riferimento il 29.12.2016, nonché la graduazione
degli incarichi stessi e la loro valorizzazione economica.

- la deliberazione n. 387 del 21.06.2017 con la quale & stato indetto awviso di selezione
interna per l'affidamento dellincarico di direzione delle SOS previste nel Piano di
Organizzazione aziendale.

Dato atto che, come previsto nell’allegato A) alla deliberazione n. 165/2017, I'avviso di
cui sopra & stato pubblicato in data 21.06.2017 sul sito intranet aziendale e che i termini
per la presentazione della domanda sono scaduti il 03.07.2017.

Rilevato che all'avviso di cui sopra ha risposto, entro i termini stabiliti, il dott. Roberto
Tranchini.

Tenuto conto che, come previsto da sopraccitato Regolamento di cui alla deliberazione
n. 23 del 24.01.2017, lincarico di che trattasi viene conferito dal Direttore Generale.su
proposta motivata del Direttore della SOC a cui la SOS afferisce, a seguito di valutazione

Www.regiong.piemonte.it/sanita

Pagina3 di 7



p..wf*"‘“‘“"‘"“%m.,%\ £ T & 3)% & 4
AT \} zéﬁ&ﬁé%ém %M&{:}; Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
§ ) _ N Tel. +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
o A Aziends Sanitaris Locale e-mail: protecolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

o™ dal Varbano Cuzio 0ssola

A

2 1 /Cod.Fisc. 00634880033

comparativa dei curricula dei candidati che risuitano aver presentato domanda entro |
termini stabiliti nell’avviso in precedenza citato.

Considerato che il Direttore della SOC Radiologia, Dr. Attilio Guazzoni, con nota
prot.n.41901 del 19.07.2017, ha proposto il conferimento dellincarico di SOS
“Radiologia Interventistica” — SS2 al Dr. Roberto Tranchini per le seguenti motivazioni:

Il dottor Roberto Tranchini si occupa da anni di radiologia interventistica, con risultati

di ottimo livello ed & riconosciuto quale riferimento in ambito ASL VCO. Ha sempre
dimostrato la capacita di convergere sugli obiettivi assunti dalla SOC, di gestire e
valorizzare le R.U. , di promuovere linnovazione tecnologica, di perseguire obiettivi
comuni con altre SOC e Servizi in ASL e fuori ASL”.

Ritenuto di condividere la motivata proposta, come sopra formulata dal Direttore della
SOC Radiologia, di conferimento dellincarico di SOS “Radiologia Interventistica” ~ SS2 —
al Dr. Roberto Tranchini e che il medesimo risulta in possesso dei requisiti per
I'affidamento dellincarico di cui al presente atto.

Dato atto che il conferimento dellincarico di Dirigente Responsabile della SOS awviene
mediante la stipula de! contratto individuale di lavoro integrativo che si allega in fac-
simile sotto la lettera A).

Acquisito il parere espresso, ai sensi del combinato disposto dell’art. 3¢. 7 e 4 ¢. 1 del
d.Lgs. 502/1992 e smi, dal solo Direttore Sanitario (come in caice al presente atto
formulato) in quanto il Direttore Amministrativo risuita assente giustificato.

Evidenziato che il presente provvedimento sara comunque sottoposto a successiva
valutazione de! Direttore Amministrativo al fine di consentire le opportune valutazioni e
darne comunicazione al Direttore Generale

DELIBERA

1) Di conferire, per i motivi espressi in premessa su motivata proposta del Direttore
della SOC Radiologia , dott. Attilio Guazzoni, con decorrenza dal 01.09.2017 al
31.08.2020, lincarico di-Responsabile della SOS “Radiologia Interventistica” — $S2- al
Dirigente Medico dipendente a tempo indeterminato Dr. Roberto Tranchini, per la
durata di anni tre, come previsto dall’ art. 3 c. 6, a, del Regolamento vigente di cui alla
deliberazione n. 23 del 24.01.2017.

REGIONE
{ @ PIEMONTE

waww.regione.piemonte itfsanita

Pagina 4 di 7



e N U S BN
Sy mg%ﬁmm %f,&%g@; Sede legale : Via Mazziri, 117 - 28887 Omegna (VB}
IS I o Tel +39 0323.5411 0:324.4911 fax +39 0323 643020
\\%\4 ,,xf Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pac.aslveo.it - www.aslveo.it

™ et Verbane Cusio Ossola
P.L/Cad.Fisc. 00834880033

2) Di dare atto che il conferimento dellincarico di cui alla presente deliberazione
accede alla sottoscrizione da parte del Dr. Roberto Tranchini, di apposito contratto
integrativo. del contratto individuale di Javoro,.ai.sensi.dellart. 13, del CCNI per.larea

della Dirigenza medico/veterinaria dell’8.06.2000, come definito nel testo che viene
allegato sotto la lettera A) alla presente deliberazione guale sua parte integrante e
sostanziale.

~3) Di riconoscere al medesimo [indennita di retribuzione di posizione nel valore

complessivo definito per I'incarico SS2- Area Medico/Veterinaria secondo la graduazione
determinata con deliberazione n. 103 del 28.02.2017, di € 10.500,00 annui,
comprensivo della tredicesima mensilita.

4) Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura
nellapposito fondo contrattuale di cui all” art. 9 CCNL 06.05.2010 della dirigenza
medico/veterinaria, destinato a finanziare l'indennita di retribuzione di posizione collegata
agli incarichi dirigenziali.

5) Di dare atto che i dati relativi al conferimento degli incarichi verranno pubblicati nel
sito dell’ASL , nella sezione "Amministrazione Trasparente” ai sensi degli artt. 15 e 41 del
D.Lgs.vo 33/2013,

6) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante I'urgenza
di provvedere.

rrrrrr

45 /
REGIONE . v
PIEMONTE '

www.regione.piemonie.it/sanita

Pagina5di 7



T ol P g
f’/ P \( aﬂggﬁﬁﬁa s 2 %&’{e{’f@&o}a
“\'6'\:‘ o'} Azienda Samitaria Locals

s del Verbano Cusio Ussola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocclio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

£ ./Cod Fise. 00634880033

il DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Antonio Jannelii

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr. Antonino Trimarchi

ASSENTE GIUSTIFICATO

Www Iegione. piemonte it/sanita

Pagina 6 di 7



d'w”’“‘m"‘m F Ty % %‘ g,. Y 4"*

e ., g o, r

Ty ﬁ%m‘:n e WAL Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
(’ I ; . Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
W Azienda Sanilaria Locale e-mail: pratocclio@pec aslveo.it - www.asivco.it

™Gl Verbano Cusio 0ssola )
P.|/Cod. Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Sialtesta.. che. copia..del. presente...atic 8. Statg. .. DOStR- i . pubblicazione.

Ufficiale dell’lA.S.L. VCO il glorno 26 LUl 201 per 15 glorm
continuativi.

* IL FUNZIONARIO INCARICATO |

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

N ﬁ%wsﬁwmr Ammminjsirative

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci - Nota prot. n del
- Giunta Regionale Nota prot. n del

Copia per strutture:

7%y | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | | DIPSA

X | DIP. PREVENZIONE A | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

& | DISTRETTO VCO » | LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
™ | GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE A | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
7 | FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
™\ | SALUTE MENTALE TERRITORIALE
\’é SER.D

www Tegione.piemonte if/sanita

--~ Pagina 7 di 7




